

Grandeparken P/S
CVR-nr. 35656707
Gl. Guldagervej 25
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grandeparken P/S
Gl. Guldagervej 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35656707

Stiftet: 27.03.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Poul Jensen, formand
Michael Krogh Hansen
Jakob Muff Bech
Diana Lund Bech
Lene Hansen

Direktion

Michael Krogh Hansen
Jakob Muff Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse og salg af nybyggeri på udstykket jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2015 viser et realiseret overskud på 556 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		847.333	835.019
Andre finansielle indtægter		281	1.970
Andre finansielle omkostninger		(291.179)	(390.403)
Årets resultat		<u>556.435</u>	<u>446.586</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>556.435</u>	<u>446.586</u>
		<u>556.435</u>	<u>446.586</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.550.607	6.650.893
Varer under fremstilling		4.142.097	3.028.051
Varebeholdninger		8.692.704	9.678.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.395.000	1.786.480
Andre tilgodehavender		303.963	0
Tilgodehavender		2.698.963	1.786.480
Likvide beholdninger	1	836.350	1.596.721
Omsætningsaktiver		12.228.017	13.062.145
Aktiver		12.228.017	13.062.145

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.003.021	446.586
Egenkapital		<u>1.503.021</u>	<u>946.586</u>
Bankgæld		5.931.580	4.773.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder		800.000	2.530.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.264.521	2.421.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.624.287	1.603.745
Anden gæld		104.608	786.757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.724.996</u>	<u>12.115.559</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.724.996</u>	<u>12.115.559</u>
Passiver		<u><u>12.228.017</u></u>	<u><u>13.062.145</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	446.586	946.586
Årets resultat	0	556.435	556.435
Egenkapital ultimo	500.000	1.003.021	1.503.021

Noter

1. Likvide beholdninger

Den regnskabsmæssige værdi af likvid beholdning på pantsatte deponeringskonti udgør 836.351 kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i fast ejendom, afgivet pant i bankindeståender samt givet transport på indbetalinger fra kunder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte byggeprojekter udgør 4.551 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af debitorer med transport udgør 2.395 t.kr.